
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/586/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TCZEWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Tczewie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia                        17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.) Rada Miejska w Tczewie, po 
zasięgnięciu opinii Komisji Finansowo - Budżetowej i Komisji Polityki Gospodarczej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej działającej 
na terenie Gminy Miejskiej Tczew w wysokości 34,00 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery złote) za każdą 
rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki OSP. 

2. Ekwiwalent pieniężny przysługuje za udział strażaka ratownika OSP w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu organizowanym przez PSP, Gminę lub inne uprawnione podmioty, 
niezależnie od otrzymywanego wynagrodzenia. 

§ 2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa w § 1, wypłacany jest z budżetu gminy strażakom ratownikom 
Ochotniczej Straży Pożarnej w terminie do dnia 31 grudnia za dany rok kalendarzowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta . 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLII/472/2022 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia  31 marca 2022 r. w sprawie 
ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Tczewie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tczewie 

 
 

Zenon Drewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.11.2022 r.

Poz. 4192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-15T10:59:14+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




